AWGに、8 機種の generatorNETBOX DN6.66xxシリーズを追加しました。
Model  Channels Sampling Speed Resolution  Bandwidth On-board Memory
DN6.663-06 6 1.25 GS/s 16 Bit 400 MHz 3 x 2 Gsamples
DN6.663-08 8 1.25 GS/s 16 Bit 400 MHz 4 x 2 Gsamples
DN6.663-10 10 1.25 GS/s 16 Bit 400 MHz 5 x 2 Gsamples
DN6.663-12 12 1.25 GS/s 16 Bit 400 MHz 6 x 2 Gsamples
DN6.662-12 12 625 MS/s 16 Bit 200 MHz 3 x2 Gsamples
DN6.662-16 16 625 MS/s 16 Bit 200 MHz 4 x 2 Gsamples
DN6.662-20 20 625 MS/s 16 Bit 200 MHz 5 x 2 Gsamples
DN6.662-24 24 625 MS/s 16 Bit 200 MHz 6 x 2 Gsamples
MIMO、レーダー、量子計算およびマルチレーン・シリアルバス試験のようなアプリケーションでは、それ
らを総合的に、より効率良く行なうために、高度な電子装置は並列の設計アーキテクチャに変わってきてい
ます。
これらのシステム、および同様のマルチレシーバ/エミッタあるいはマルチセンサ技術を開発するために、多